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Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 

Västra Distriktet 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

1/1 - 31/12 2023 

 
Styrelsen för Västra Distriktet av Ungdomsförbundet Sveriges Flotta får härmed lämna följande 
verksamhetsberättelse: 
 
Styrelse 
Styrelsens storlek minskades ner lite i år och fick vid ordinarie distriktsstämma 2023-05-11 
följande sammansättning: 
 
Ordförande David Lindblom 
Ledamöter Hannes Udén 
  Tim Jannas 
  Magnus Karlsson 
 Jannice Ribberström 
 Christian Spinicchia 
 Björn Kype 
Suppleanter Jonas Bjärnstedt 
 Ola Dahlqvist 
 Joel Backlund 
   
  
Sammanträden 
Förutom distriktsstämma har 9 stycken styrelsesammanträden hållits under året. 
 
Lägerverksamheten 
Det hölls kortare läger under vår och höst. Bl a genomfördes ett vårläger och ett höstläger med 
segling samt ett arbetsläger där lägeranläggningen stängs igen inför vintern. 
 
Under året har samarbetet med spelföreningen Västspel fördjupats och Västspel genomförde 3 
st spelläger på våren samt 2 st spelläger på hösten, ute på vår anläggning.  
 
Sommaren vid Boviks Seglarskola inleddes med fortsättningsläger på två eller tre veckor där 
deltagarna bl a fick lära sig segla med spinnaker och lära sig grunderna i windsurfing. Den 
tredje veckan ställdes in kort innan starten av fortsättningslägret pga vi endast hade 1 anmäld 
deltagare. Till årets fortsättningsläger valde vi också att emot 6 st deltagare som inte hade vårt 
seglingscertifikat. Detta kräver lite fler ledare än vad som normalt behövs under ett 
fortsättningsläger men det löste sig på ett bra sätt och samtliga har nu behörighet att fortsätta gå 
på vårt fortsättningsläger. Efter detta följde ett instruktörsläger med inriktning på ledarskap. 



2 (5) 
 

Sommaren avslutades med ett nybörjar-/fortsättningsäventyrsläger för både nybörjare och 
fortsättningselever under två veckor och ett Äventyrsläger på 1 vecka för nybörjare.  
Verksamheten på sommarlägren har naturligtvis främst bestått av segling och windsurfing. 
Dessutom förekom en hel del teori såsom navigation, sjömanskap, knopar mm. Denna 
verksamhet varvades med lekar och tävlingar. Under sommaren tog vi emot 55 elever på våra 
seglarläger, några av dessa deltog i flera läger. Detta är något fler än året tidigare. Dessutom 
deltog 39 ledare och instruktörer utan vars ideella insatser lägren inte hade kunnat genomföras. 
Intresset för årets läger var ganska stort, det fanns någon enstaka sängplats kvar på 
Fortsättningslägret, i övrigt var det fulltecknat. När det gäller fördelning av platser har de som 
hjälpt till med hus och båtar under vår och höst fått förtur till lägren. Totalt var antalet elever 
och ledare ungefär samma som 2022, dock är det ett minskat deltagande jämfört med tidigare år. 
 
Avgifterna på lägren har hållits låga vilket inneburit att de flesta, oavsett ekonomisk bakgrund 
kunnat delta. Två deltagare sökte i år stipendium från Stiftelsen Ekedalens och Sjöfarts-
intresserades Fond som ger en återbäring med 50 % av lägeravgiften. Lägerverksamheten 
bygger helt på ideellt arbete. Detta innebär att vi inte har någon anställd personal. Dessutom 
hjälps medlemmar, föräldrar och ledare åt med allt arbete på hus och båtar bland annat under 
särskilda jobbardagar och läger på vår och höst.   

 
Lägeranläggning 
Fokus under våren blev att få Dicksonskas nya fasader målade med ett sista lager färg innan 
sommaren. I övrigt har endast mindre upprustning och underhållsarbeten genomförts. 
Under året har också arbetet med att renovera Arresten fortsatt, detta görs helt i egen regi för 
tillfället med hjälp av bidrag och donationer via den grundplåt som startades 2020.  
 
Båtar 
Vi har haft upp till 5 Trissjollar igång samtidigt under sommaren. Dessa Trissjollar är i dagsläget 
ganska slitna. Övriga ligger på lagning och en helt ny Typ 6 som fortsatt hållit bra. En av dem 
har fått behålla den kappseglingsutrustning den hade när den köptes. Övriga är anpassade till 
vår verksamhet för både nybörjare och fortsättningselever. Tyvärr har vi fått en del skador som 
vi behöver reparera.  
 

Idag är det ingen som tillverkar Trissjollar längre och vår nybörjarsegling sätter sina spår på vår 

flotta. Vi kommer behöva se över vilken typ av segelbåt vi ska använda oss av framöver eller 

hitta ett samarbete med en framtida trissjolletillverkare. Ett annat problem är också att få tag i 

nya master och bommar till trissjollarna. 
 
Sedan 12 år har vi två C55:or. Denna större typ av båt har blivit ett bra komplement till 
Trissjollen. Dessa båtar är känsliga för grundstötning och sänkkölen på dem behöver ofta 
mindre reparationer. Vi har behållit beståndet av mindre båtar och har tre RS Quba och en RS 

Tera. Dessa är mycket populära. En RS Quest har också använts i vår lägerverksamhet under 

2023. 

 
Beståndet av segelbåtar är nu 10 Trissjollar, varav 5 var helt klara inför sommaren 2023, två 
C55:or, en RS Quest, tre RS Quba, en RS Tera, en Hobie Teddy samt en RS Vision och en Hobie 
14. De tre sistnämnda har inte använts i år pga reparationsbehov. De två sistnämnda används 
framförallt av ledare och den senare har vi fått som gåva. Vi har några äldre båtar som kan 
renoveras.  
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Windsurfingmaterialen har fungerat bra. Vi har åtta fungerande, moderna brädor. Dessutom 
har vi några äldre som kan använda nya riggar. Ett problem är dock att det inte går att få tag i 
reservdelar till våra brädor av märket Fanatic, brädor som annars är både bra och populära. 
 
Vi har tre fungerande följebåtar. Det är en öppen Crescent 465 Trader med 25 hkr utombordare. 
Den är kraftig, sjövärdig och kan ta sig fram snabbt vid behov. Dessutom har vi en mindre RIB-
båt av märket BRIG med 15 hkr motor. Den är perfekt när man skall ta sig intill segelbåtar eller 
surfare. Sedan 2012 har vi också en öppen Pioner 14 med 20 hkr motor. De två större båtarna har 
avtagbara lanternor.  
 
Vanligen används två av följebåtarna vid våra seglingspass. Dessutom har vi en delvis ombyggd 
livbåt med inombordsmotor. 
 
Vi har haft en del problem med motorerna i början på sommaren, framförallt följebåtens motor, 
efter de servicar och impeller-byten som gjordes under vintern. Följebåtens motor fick under 
sommaren lämnas in till en annan firma som upptäckte felaktigheter i den service som utfördes. 
Följebåten blev efter detta klar att användas till sommarens sista läger. 
 
Ledarutbildning 
Årets instruktörsläger hade 7 deltagare. Under detta veckoläger fick deltagarna lära sig både 
teoretiskt och praktiskt vad det innebär att vara ledare. Eftersom det korta Äventyrslägret för de 
yngsta, som brukar pågå samtidigt, inte genomfördes i år så gavs det tyvärr inget tillfälle till 
praktik i år. 2 av deltagarna var dessutom nya för verksamheten och lärde sig samtidigt att segla 
våra båtar under denna veckan. 
 
Klubbverksamheten 
Klubbverksamheten har bedrivits i sex klubbar.  
 
Göta Lejon har haft verksamhet under året. Det är den äldsta av klubbarna och den bildades 
1964. Verksamheten består av olika spel, främst datorspel, brädspel men även rollspel som 
Dungeons & Dragons, figurspel som Warhammer och Flames of War samt kortspelet Magic. 
Klubben har 128 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor t o m 25 år, 200 kronor för de 
äldre. Under hösten 2016 inleddes ett Samarbete med Västspel och detta har fortsatt, Västspel 
har i år lånat vår lägeranläggning vid 3 tillfällen på våren samt 2 tillfällen på hösten.  
 
Gripen har verksamhet i samma klubblokal på tisdagar. Verksamheten där är främst 
modellbygge och olika spel. Klubben har 179 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor. 
Många av dessa medlemmar är endast aktiva i seglingsverksamheten på Björkö. 
 
Sjölejonet vänder sig i första hand till de lite yngre och några av medlemmarna samlas varannan 
tisdag i klubblokalen på Lundgatan för att hålla på med spel, modellbygge och pyssel. Klubben 
har 136 medlemmar och medlemsavgiften är 25 kronor t o m 25 år. För äldre är den 50 kronor. 
 
Pularklubben är till för dem som brukar samlas på Björkö för att jobba tillsammans med hus och 
båtar. Den har ingen regelbunden verksamhet utan den är i stället koncentrerad till jobbardagar 
och jobbarläger på Björkö. Klubben har 40 aktiva medlemmar. Den har ingen medlemsavgift, i 
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stället blir man medlem genom skriftlig ansökan och endast de som deltagit aktivt under året 
står kvar som medlemmar. 
 
Skutföreningen är en klubb för dem som är intresserade av gamla skutor. Den har inte genomfört 
någon seglats i klubbens regi under 2023. Klubben har 33 medlemmar och medlemsavgiften är 
50 kronor.  
 
Yggdrasil är en klubb som sysslar med bräd- och figurspel. Den vänder sig till de något äldre och 
har en nedre åldersgräns på 14 år. Denna verksamhet drivs tillsammans med Göta Lejon. 
Klubben har 72 medlemmar och medlemsavgiften är 50 kronor t o m 25 år, 200 kronor för de 
äldre. 
 
Intresset för verksamheten på Lundgatan 1 har varit ganska konstant under året. Klubbarna 
jobbar själva med ny rekrytering till klubbverksamheten. Klubbverksamheten leds av ideellt 
arbetande ledare. Intresset av att leda klubbverksamheten har varit likvärdig med föregående 
år, men fortfarande finns det ett stort behov av fler ledare till denna verksamhet. 
 
Övrig verksamhet 
Björköafton/Björködagen genomfördes i år direkt i anslutning till jobbardagen på NSVFH-
lägret den 7 oktober ute på vår lägeranläggning. Det bjöds på fika, visades bildspel och delades 
ut certifikat från sommarens läger. Dagen lockade ca 25 barn och föräldrar utöver de som deltog 
på NSVFH lägret.  
 
Klubbinformation 
Vår klubbtidning, Nytt på Västfronten, kom inte ut i år.  
Det skickas ut ett nyhetsbrev med info om klubbverksamhet och Bovik Seglarskolas verksamhet 
vid några utvalda tillfällen under året. 
 
Hemsida 
Vår hemsida fungerar bra och uppdateras regelbundet. Där finns allmän beskrivning av vår 
verksamhet, bilder från verksamheten samt aktuell information till medlemmar och ledare. 
Sidan har adress: www.usfvast.se. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet har ökat något sedan året innan. Vid årets slut hade de sex klubbarna 
tillsammans 505 medlemmar. Av dessa var 355 medlemmar i åldern 7 - 25 år. Flera av dem är 
medlemmar i mer än en klubb, men varje person räknas endast en gång i denna 
sammanställning. Många av medlemmarna över 25 år är ledare i verksamheten - liksom många 
av ungdomarna i åldern 15 - 25 år.  
 
Ekonomi 
Verksamheten har främst finansierats genom bidrag från Västra Götalandsregionen, 
kommunala bidrag från Göteborgs stad, bidrag från stiftelser, lägeravgifter samt bidrag från 
sponsorer och enskilda.  
 
Bidragen från stiftelser var något högre än året innan. Totalt fick vi 85 000 kronor under året. 
Dessa bidrag är avsedda att stödja lägerverksamheten, att hålla nere avgifterna för denna samt 
att dela ut egna stipendier. I år fick vi dessutom ett större bidrag för renovering av Arresten.  
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De stiftelser som vi har fått bidrag från är Stiftelsen Apotekare Fredrik Mossbergs donation samt 

Stiftelsen Göteborgs barnhus. 
 
Förutom dessa bidrag så bidrar Stiftelsen Ekedalens och Sjöfartsintresserades Fond med behovs-
prövade lägerstipendier. I år sökte och beviljades 2 deltagare dessa lägerstipendier.  
 
Vi framför här ett tack för dessa bidrag, utan vilka vi inte hade kunnat genomföra vår 
verksamhet. Vår förhoppning är att dessa stiftelser ger oss bidrag även kommande år så att vi 
kan fortsätta med lägerverksamheten med oförändrat låga avgifter.  
 
Klubbarna har klarat sin ekonomi själva. Större delen av distriktets utgifter har gått till 
lägerverksamheten i form av mat, utrustning, lägeranläggning, båtar m m. Det är också denna 
som är distriktets mest ekonomiskt krävande verksamhet och där kommer vi fortsatt att satsa så 
stora resurser som möjligt. 
 
Vi vill också tacka de företag som sponsrar vår verksamhet med pengar eller tjänster. Dessa är 
Edvardsson Bygg AB, Edvardsson Elektriska AB, Edvardsson Måleri AB, Leni´s Lek & Hobby, 
Brashuset, Lundh Sails. Dessutom är vi med i något som kallas Sponsorhuset, där ett stort antal 
företag ger bidrag när privatpersoner gör inköp via Internet.  
 
Samarbete med myndigheter m fl 
Samarbetet med Västra Götalandsregionen, Göteborgs Idrotts- och Föreningsförvaltning och 
Öckerö kommun har varit mycket gott och vi vill därför framföra ett tack till dem och berörda 
personer. Vi vill också framföra ett tack till företag och personer inom och utom föreningen som 
på olika sätt stöttat oss och därigenom våra ungdomar. 
 
 
 
 
 
Med tack för visat förtroende 
STYRELSEN för Ungdomsförbundet Sveriges Flotta, Västra Distriktet. 



3001 Swish inbetalningar - ej redovisade
3011 Lägeravgifter, sommarläger
3012 Lägeravgifter, vår-/höstläger
3054 Försäljn varor sv momsfri (iZettle)
3090 Besöksavgifter - läger
3130 Föreningsprylar försäljning
3138 Försäljning foton
3139 Redovisning från markan

3800 Hyresint.
3810 Övriga inkomster

3910 Kommunala bidrag
3911 Regionala bidrag (V.Götalandsregion)
3920 Bidrag från stiftelser och fonder
3921 Stipendier från Ekedalen
3969 Bidrag till fasadrenovering
3970 Bidrag till arresten renov. (Grundplåt)
3973 Sponsor inkomster

4010 Läger, mat
4020 Läger, undervisningsmaterial
4080 Läger, försäkringar
4088 Läger, förbrukning & engångsartiklar
4089 Läger, lekmateriel
4090 Läger, övriga driftskostnader
4210 Segelbåtar, tillbehör
4212 Motorbåtar, tillbehör
4220 Båtar, löpande underhåll
4222 Motorer, löpande underhåll
4229 Livbåten, löpande underhåll
4250 Båtar, bensin
4260 Båtar, licenser för radio
4261 Båtar, radio, inköp & underhåll
4280 Segelbåtar, försäkringar
4281 Windsurfing försäkringar
4282 Motorbåtar försäkringar
4289 Livbåten, försäkring
4290 Verktyg

5010 Lokalkhyra, för distr.möten och utbildn.
5015 Klubblokalen, hyra
5020 Klubblokal, larm & bevakning - drift
5025 Klubblokal, el
5030 Klubblokal, försäkringar

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31

  
Perioden Ackumulerat Period fg år:

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

0,00 0,00 -30,00
207 200,00 207 200,00 182 800,00
21 550,00 21 550,00 7 250,00

245,00 245,00 633,00
0,00 0,00 200,00
0,00 0,00 450,00
0,00 0,00 395,00

12 817,00 12 817,00 12 392,00
241 812,00 241 812,00 204 090,00

Aktiverat arbete för egen räkning
9 000,00 9 000,00 0,00
1 350,00 1 350,00 0,00

10 350,00 10 350,00 0,00

Övriga rörelseintäkter
30 000,00 30 000,00 65 000,00

233 648,00 233 648,00 213 323,00
85 000,00 85 000,00 45 000,00
3 600,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 900,00
12 400,00 12 400,00 5 000,00
2 577,70 2 577,70 4 583,62

367 225,70 367 225,70 333 806,62

Summa rörelsens intäkter 619 387,70 619 387,70 537 896,62

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

-129 187,08 -129 187,08 -140 885,18
-2 744,00 -2 744,00 -4 307,00
-6 017,00 -6 017,00 -5 517,00

-20 948,00 -20 948,00 -11 148,80
-1 317,75 -1 317,75 -1 531,02

-190,00 -190,00 -2 711,36
-264,00 -264,00 0,00

-3 756,60 -3 756,60 -5 197,00
-5 258,85 -5 258,85 -7 823,40

-19 256,50 -19 256,50 0,00
-4 852,80 -4 852,80 -3 204,72
-6 274,00 -6 274,00 -6 761,40
-1 183,00 -1 183,00 -1 146,00

0,00 0,00 -7 847,00
-13 028,00 -13 028,00 -12 468,00
-3 789,00 -3 789,00 -3 789,00
-7 619,00 -7 619,00 -7 016,00

0,00 0,00 -3 769,00
-875,00 -875,00 -843,60

-226 560,58 -226 560,58 -225 965,48

Övriga externa kostnader
0,00 0,00 -4 000,00

-15 038,00 -15 038,00 0,00
-4 125,00 -4 125,00 0,00
-8 651,00 -8 651,00 -3 258,00
-4 380,00 -4 380,00 0,00

Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet 
855100-4081

Utskrivet av Christian Spinicchia 2024-05-10 07:29:00 Visma eEkonomi

Sida 1 av 3



Perioden Ackumulerat Period fg år:
5090 Klubblokalen, övrigt
5120 Lägeranläggning, el
5140 Lägeranläggning, vatten
5145 Lägeranläggning, avlopp
5160 Lägeranläggning, renhållning
5170 Lägeranläggning, upprustning
5171 Lägeranläggning, inventarier
5172 Lägeranläggning, underhåll
5180 Lägeranläggningen, vägföreningen
5185 Lägeranläggningen, bryggor & slip
5192 Lägeranläggningen, försäkringar
5195 Lägeranläggningen, övrig drift
5196 Lägeranläggningen, övrigt
5900 Rekrytering
6110 Papper, kuvert, övrigt kontorsmaterial
6165 Drift kopiering/stencilapparater/skrivare
6170 Inköp av IT urustning (Dator, Bildskärm, projektor, nätverkskomp.)
6211 Telefon lägeranläggningen
6212 Telefon klubblokalen
6230 Bredband lägeranläggningen
6231 Bredband klubblokalen
6250 Porto
6650 Godis mm - inköp till markan
6980 Externa medlemsavgifter

7110 Ledaraktiviteter/Ledarvård
7120 Ledartröjor
7150 Styrelsen
7155 Övriga arb.grupper, träffar mm
7199 Övriga omkostnader

7821 Avskrivning byggnader
7824 Avskrivning markanläggningar
7850 Avskrivning segelbåtar
7852 Avskrivning motorbåtar
7860 Avskrivning lån Göta Lejon

8311 Ränteintäkter

8410 Räntekostnader för långfristiga skulder
8610 Bokföringsprogram, avgifter
8620 Medlemsregister, avgifter

8710 iZettle, avgifter
8715 Swish, avgifter

-3 378,18 -3 378,18 -17 925,00
-43 450,75 -43 450,75 -66 759,00
-9 625,00 -9 625,00 -6 885,74

-19 383,00 -19 383,00 -31 764,00
-13 728,00 -13 728,00 -13 255,76
-62 445,71 -62 445,71 -48 761,90
-5 508,50 -5 508,50 -143,70

0,00 0,00 -340,00
-5 489,00 -5 489,00 -4 990,00
-2 833,00 -2 833,00 0,00

-28 278,00 -28 278,00 -24 784,00
-139,60 -139,60 -8 595,00
-394,80 -394,80 -5 109,50
-500,00 -500,00 0,00

-2 218,00 -2 218,00 -1 500,00
-3 369,00 -3 369,00 -1 255,95

0,00 0,00 -249,00
-601,00 -601,00 -4 707,30
-696,00 -696,00 0,00

-6 276,00 -6 276,00 -8 808,70
-6 860,00 -6 860,00 0,00
-7 800,00 -7 800,00 -2 470,00

-15 900,86 -15 900,86 -9 869,66
-200,00 -200,00 -350,00

-271 268,40 -271 268,40 -265 782,21

Personalkostnader
-1 286,26 -1 286,26 -5 140,50

-10 503,00 -10 503,00 -11 376,00
-1 773,14 -1 773,14 -2 782,00
-1 283,21 -1 283,21 0,00
-1 253,00 -1 253,00 -3 067,00

-16 098,61 -16 098,61 -22 365,50

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
-26 818,00 -26 818,00 -26 249,00
-2 840,00 -2 840,00 -2 840,00

-26 550,00 -26 550,00 -26 900,00
-6 540,00 -6 540,00 -14 320,00

0,00 0,00 -16 000,00
-62 748,00 -62 748,00 -86 309,00

Summa rörelsens kostnader -576 675,59 -576 675,59 -600 422,19

Rörelseresultat 42 712,11 42 712,11 -62 525,57

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

1 831,58 1 831,58 7,15
 

Räntekostnader och liknande resultatposter
-20 882,00 -20 882,00 -11 113,00
-2 517,00 -2 517,00 -1 634,00
-4 325,00 -4 325,00 -3 600,00

-27 724,00 -27 724,00 -16 347,00

Resultat efter finansiella poster 16 819,69 16 819,69 -78 865,42

Extraordinära intäkter och kostnader
-6,74 -6,74 -17,41

-2 274,00 -2 274,00 -800,00

Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet 
855100-4081

Utskrivet av Christian Spinicchia 2024-05-10 07:29:00 Visma eEkonomi

Sida 2 av 3



Perioden Ackumulerat Period fg år:
8720 Kontoavgifter

8861 Avsättning till fonder

8999 Redovisat resultat

-1 539,50 -1 539,50 -1 469,80
-3 820,24 -3 820,24 -2 287,21

Bokslutsdispositioner
-29 100,00 -29 100,00 0,00

 
Resultat före skatt -16 100,55 -16 100,55 -81 152,63

BERÄKNAT RESULTAT -16 100,55 -16 100,55 -81 152,63

Årets bokförda resultat
-16 100,55 -16 100,55 -81 152,63

 

Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet 
855100-4081

Utskrivet av Christian Spinicchia 2024-05-10 07:29:00 Visma eEkonomi
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1110 Fastigheter, byggnader
1130 Fastigheter, mark
1150 Fastigheter, markanläggningar

1241 Segelbåtar
1243 Motorbåtar

1510 Kundfordringar

1684 Leverantörsfodringar

1910 Kassa
1920 Postgiro
1930 Sparkonto Nordea

2067 Balanserad vinst eller förlust/balanserat kapital
2069 Årets resultat

2086 Reservfond

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31 
 
Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31 
 

Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark

1 008 746,00 -26 818,00 981 928,00
575 000,00 0,00 575 000,00
45 440,00 -2 840,00 42 600,00

1 629 186,00 -29 658,00 1 599 528,00

Inventarier, verktyg och installationer
92 455,00 -26 550,00 65 905,00
6 540,00 -6 540,00 0,00

98 995,00 -33 090,00 65 905,00

Summa materiella anläggningstillgångar 1 728 181,00 -62 748,00 1 665 433,00

Summa anläggningstillgångar 1 728 181,00 -62 748,00 1 665 433,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

13 450,00 9 850,00 23 300,00
 
Övriga fordringar

2 517,00 -2 517,00 0,00
 
Summa kortfristiga fordringar 15 967,00 7 333,00 23 300,00

Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

3 595,00 -230,00 3 365,00
70 783,35 -50 826,01 19 957,34
5 007,37 86 831,58 91 838,95

79 385,72 35 775,57 115 161,29

Summa övriga omsättningstillgångar 79 385,72 35 775,57 115 161,29

Summa omsättningstillgångar 95 352,72 43 108,57 138 461,29

SUMMA TILLGÅNGAR 1 823 533,72 -19 639,43 1 803 894,29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

-1 449 567,44 81 152,63 -1 368 414,81
81 152,63 -65 052,08 16 100,55

-1 368 414,81 16 100,55 -1 352 314,26

Bundet eget kapital
Reservfond

-50 000,00 0,00 -50 000,00
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Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

2088 Fond för ny avloppsanläggning

2089 Fond för renovering Arresten (Grundplåt)

2351 Fastighetslån, långfristig del

2360 Sjölejonets tillgångar
2362 Gripens tillgångar
2363 Göta lejons tillgångar
2364 Skutföreningen Westvinds tillgångar
2365 Yggdrasils tillgångar

2390 Lån av gripen

2440 Leverantörsskulder

2718 Kortfristiga skulder
2719 Kortfristiga skulder, leverantörer

Fond för yttre underhåll
-20 000,00 0,00 -20 000,00

 
Fond för utvecklingsutgifter

0,00 -29 100,00 -29 100,00
 
Summa bundet eget kapital -70 000,00 -29 100,00 -99 100,00

Summa eget kapital -1 438 414,81 -12 999,45 -1 451 414,26

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

-314 500,00 34 000,00 -280 500,00
 
Skulder till koncernföretag

-11 094,00 -2 770,00 -13 864,00
-176,02 -700,00 -876,02

-1 207,00 0,00 -1 207,00
-24 011,19 -1 900,00 -25 911,19
-17 509,70 2 387,88 -15 121,82
-53 997,91 -2 982,12 -56 980,03

Övriga långfristiga skulder
-10 000,00 0,00 -10 000,00

 
Summa långfristiga skulder -378 497,91 31 017,88 -347 480,03

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

-281,00 281,00 0,00
 
Övriga skulder

-1 350,00 -3 650,00 -5 000,00
-4 990,00 4 990,00 0,00
-6 340,00 1 340,00 -5 000,00

Summa kortfristiga skulder -6 621,00 1 621,00 -5 000,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 823 533,72 19 639,43 -1 803 894,29

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA 
VÄSTRA DISTRIKTET 
www.usfvast.se 

 

 
 
 

Förslag till Verksamhetsplan 2024 
 
Västra Distriktet av Ungdomsförbundet Sveriges Flotta avser att genomföra följande 
verksamhet och aktiviteter under år 2024: 
 
 

Sommarläger vid Boviks Seglarskola i enlighet med fastställt sommarprogram.  
Detta innebär genomförande av följande läger: 

 Fortsättningsläger (1, 2 eller 3 veckor) 
 Äventyrsläger 1 vecka Babord 
 Instruktörsläger parallellt med Äventyrsläger 1 vecka 
 Nybörjar-/Fortsättningsäventyr 
 Äventyrsläger 1 vecka Styrbord 

 
Lägren genomförs med upp till 20 pulingar (lägerdeltagare). Alla ledare vid lägren arbetar helt ideellt. 

 
Vår- och höstläger (helgverksamhet) på Björkö med 1 - 2 läger per termin. 
 
Lägerledarutbildning en dag/helg under våren. 
 
Diverse renoveringsarbeten på lägeranläggningen, bla 

 ny varmvattenberedare och förbättra vattentrycket till bastun 
 fortsätta med renovering/ombyggnation av arresten 

 
Under sommaren skall vi ha minst följande antal båtar rustade: 

 7 Trissjollar  8 windsurfingbrädor  2 motorbåtar med utombordsmotor 
 2 C55:or   1 RIB-båt med utombordsmotor 
 1 RS Quest   1 Livbåt 
 2 RS Quba   
 1 RS Tera   
 1 Hobie Teddy  

   (riggad utan trapets)   
 

Som ledarbåt dessutom: 
 1 RS Vision 
 1 Hobie Cat 14 

 
Övrigt: 

 Fortsätta arbetet med att fördela arbetsuppgifter och ansvar på fler personer inom föreningen,  
samt strukturera arbetet inom styrelsen. 

 Arbeta för att få fler aktiva ledare till lägerverksamheten. 
 Arbeta för att få fler aktiva ledare till klubbarnas vinterverksamhet. 
 Arbeta med att få fler ungdomar till klubbarnas vinterverksamhet. 
 Börja arbeta med att ta fram en gemensam värdegrund för föreningen, samt kopplat till detta,  

policy och styrdokument för hur föreningen arbetar mot sexuella övergrepp eller kränkande behandling. 
 
 
Göteborg 2024-02-01 
 
Styrelsen 
Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 
Västra Distriktet 



Preliminär budget
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, V DISTRIKT
855100-4081

Budget 2024-01-01 - 2024-12-31

 Budget 2023 Utfall 2023  Budget 2024 Kommentarer
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning
3001 Swish inbetalningar - ej redovisade 0,00 0,00 0,00
3011 Lägeravgifter, sommarläger 220000,00 207200,00 215000,00 18 st/2 veckors, 14 st/Knatte, 6 st/instr., 30 st x rabatter
3012 Lägeravgifter, vår-/höstläger 9000,00 21550,00 20000,00
3020 Lägerskola 0,00 0,00 0,00
3054 Försäljn varor sv momsfri (iZettle) 0,00 245,00 0,00
3090 Besöksavgifter - läger 0,00 0,00 0,00
3130 Föreningsprylar försäljning 20000,00 0,00 20000,00
3131 Nautic kläder försäljning 0,00 0,00 0,00
3138 Försäljning foton 1000,00 0,00 1000,00
3139 Redovisning från markan 14000,00 12817,00 14000,00
3220 Lotteri 1000,00 0,00 1000,00
3800 Hyresint. 5000,00 9000,00 6000,00
3810 Övriga inkomster 1000,00 1350,00 1000,00

s:a 271000,00 252162,00 278000,00

Övriga rörelseintäkter
3910 Kommunala bidrag 30000,00 30000,00 30000,00
3911 Regionala bidrag (V.Götalandsregion) 220000,00 233648,00 230000,00
3920 Bidrag från stiftelser och fonder 50000,00 85000,00 95000,00 Varav 75 000 kr är halva bryggan
3921 Stipendier från Ekedalen 10000,00 3600,00 5000,00
3969 Bidrag till fasadrenovering 2000,00 0,00
3970 Bidrag till arresten renov. (Grundplåt) 2000,00 12400,00 2000,00
3973 Sponsor inkomster 5000,00 2577,70 3000,00
3975 Bidrag (övrigt) 75000,00 0,00 75000,00 (från Erik Granholms stiftelse - Genom Östra distriktet)

s:a 394000,00 367225,70 440000,00

Alla intäktskonton 665000,00 619387,70 718000,00

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter
4010 Läger, mat -160000,00 -129187,08 -130000,00
4020 Läger, undervisningsmaterial -5000,00 -2744,00 -5000,00
4030 Läger, utlåningsutrustning -4000,00 0,00 -4000,00
4080 Läger, försäkringar -6000,00 -6017,00 -6000,00
4088 Läger, förbrukning & engångsartiklar -12000,00 -20948,00 -8000,00
4089 Läger, lekmateriel -2000,00 -1317,75 -2000,00
4090 Läger, övriga driftskostnader -2000,00 -190,00 -2000,00
4092 Läger, kappseglingspriser 0,00 0,00 0,00
4093 Läger, säkerhetsutrustning -2500,00 0,00 -2500,00
4099 Läger, kostn lägerskola verks. 0,00 0,00 0,00
4210 Segelbåtar, tillbehör -10000,00 -264,00 -15000,00
4211 Windsurfing, tillbehör -4000,00 0,00 0,00
4212 Motorbåtar, tillbehör -3000,00 -3756,6 -3000,00
4219 Livbåten, tillbehör & upprustning -1000,00 0,00 -1000,00
4220 Båtar, löpande underhåll -10000,00 -5258,85 -15000,00
4221 Windsurfing, löpande underhåll -1000,00 0,00 0,00
4222 Motorer, löpande underhåll -16000,00 -19256,50 -12000,00
4229 Livbåten, löpande underhåll -4000,00 -4852,80 -5000,00
4233 Båtar, övrigt -500,00 0,00 -500,00
4250 Båtar, bensin -8000,00 -6274,00 -6000,00
4260 Båtar, licenser för radio -1100,00 -1183,00 -1200,00
4261 Båtar, radio, inköp & underhåll 0,00 0,00 0,00
4280 Segelbåtar, försäkringar -12409,00 -13028,00 -13500,00
4281 Windsurfing försäkringar -3789,00 -3789,00 -4000,00
4282 Motorbåtar försäkringar -7619,00 -7619,00 -7600,00
4289 Livbåten, försäkring -3800,00 0,00 -3800,00
4290 Verktyg -2500,00 -875,00 -2500,00
4510 Fotogruppen 0,00 0,00 0,00

s:a -282217,00 -226560,58 -249600,00

Övriga externa kostnader
5010 Lokalkhyra, för distr.möten och utbildn. -4000,00 0,00 0,00
5015 Klubblokalen, hyra -15038,00 0,00
5020 Klubblokal, larm & bevakning - drift 0,00 -4125,00 0,00
5025 Klubblokal, el 0,00 -8651,00 0,00
5030 Klubblokal, försäkringar 0,00 -4380,00 0,00
5090 Klubblokalen, övrigt -1000,00 -3378,18 -3000,00
5120 Lägeranläggning, el -70000,00 -43450,75 -50000,00
5140 Lägeranläggning, vatten -7000,00 -9625,00 -10000,00
5145 Lägeranläggning, avlopp -32000,00 -19383,00 -19000,00



5160 Lägeranläggning, renhållning -13500,00 -13728,00 -14000,00
5170 Lägeranläggning, upprustning -25000,00 -62445,71 -25000,00
5171 Lägeranläggning, inventarier -4000,00 -5508,50 -5000,00
5172 Lägeranläggning, underhåll -10000,00 0,00 -10000,00
5180 Lägeranläggningen, vägföreningen -4990,00 -5489,00 -5500,00
5185 Lägeranläggningen, bryggor & slip -2000,00 -2833,00 -150000,00 Nya Bryggor
5192 Lägeranläggningen, försäkringar -26000,00 -28278,00 -29000,00
5195 Lägeranläggningen, övrig drift -5000,00 -139,60 -2000,00
5196 Lägeranläggningen, övrigt -1600,00 -394,80 -1000,00
5900 Rekrytering -500,00 -500,00 0,00
6110 Papper, kuvert, övrigt kontorsmaterial -2000,00 -2218,00 -5000,00
6160 Inköp av skrivare 0,00 0,00 0,00
6165 Drift kopiering/stencilapparater/skrivare -1500,00 -3369,00 -1500,00
6170 Inköp av IT urustning (Dator, Bildskärm, projektor, nätverkskomp.)-1500,00 0,00 0,00
6211 Telefon lägeranläggningen -600,00 -601,00 -700,00
6212 Telefon klubblokalen -696,00 0,00
6230 Bredband lägeranläggningen -5400,00 -6276,00 -6300,00
6231 Bredband klubblokalen -6860,00 0,00
6250 Porto -2500,00 -7800,00 -500,00
6610 Föreningsprylar – inköp av -15000,00 0,00 -20000,00
6611 Nautickläder - inköp av 0,00 0,00 0,00
6650 Godis mm - inköp till markan -11000,00 -15900,86 -10000,00
6710 Inköp lotteripriser -1000,00 0,00 -1000,00
6720 Bilder för försäljning - inköp av 0,00 0,00 0,00
6780 Kostnader, 60-års jubileet 0,00 0,00 -8000,00
6790 Förtjänsttecken, inköp -800,00 0,00 -1000,00
6980 Externa medlemsavgifter -350,00 -200,00 -350,00

s:a -248240,00 -271268,40 -377850,00

Personalkostnader
7110 Ledaraktiviteter/Ledarvård -8000,00 -1286,26 -8000,00
7120 Ledartröjor -12000,00 -10503,00 -12000,00
7150 Styrelsen -2000,00 -1773,14 -2000,00
7155 Övriga arb.grupper, träffar mm -500,00 -1283,21 -2000,00
7199 Övriga omkostnader -1500,00 -1253,00 -1500,00
7605 Medlemsutbildning 0,00 0,00 0,00
7610 Ledarutbildning -2000,00 0,00 -2000,00

-26000,00 -16098,61 -27500,00

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
7821 Avskrivning byggnader -26250,00 -26818,00 -26818,00
7824 Avskrivning markanläggningar -2840,00 -2840,00 -2840,00
7831 Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar 0,00 0,00 0,00
7850 Avskrivning segelbåtar -26900,00 -26550,00 -26550,00
7852 Avskrivning motorbåtar -14320,00 -6540,00 0,00
7860 Avskrivning lån Göta Lejon 0,00 0,00 0,00

s:a -70310,00 -62748,00 -56208,00

Summa rörelsens kostnader -626767,00 -576675,59 -711158,00

Rörelseresultat 38233,00 42712,11 6842,00

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter
8311 Ränteintäkter 10,00 1831,58 1200,00

Räntekostnader och liknande resultatposter
8410 Ränktekostnader för långfristiga skulder -15000,00 -20882,00 -22000,00
8610 Bokförimngsprogram, avgifter -1700,00 -2517,00 -2500,00
8620 Medlemsregister, avgifter -3600,00 -4325,00 -4500,00

Resultat efter finansiella poster 17943,00 16819,69 -20958,00

Extraordinära intäkter och kostnader
8710 iZettle, avgifter -700,00 -6,74 -500,00
8715  Swish, avgifter -1000,00 -2274,00 -2500,00
8720 Kontoavgifter -1500,00 -1539,50 -1600,00

s:a -3200,00 -3820,24 -4600,00

Bokslutsdisposioner
8861 Avsättning till fonder -75000,00 -29100,00 0,00
8869 Återföring från fonderingar 0,00 0,00 0,00

Resultat före skatt -60257,00 -16100,55 -25558,00

BERÄKNAT RESULTAT -60257,00 -16100,55 -25558,00



Ordförande  David Lindbom 2025

Ledamöter  Jannice Ribberström 2026

Christian Spinicchia 2025

Tim Jannas 2026

Magnus Karlsson 2025

Hannes Uden 2026

Björn Kype 2025

Joel Backlund 2026

Suppleanter Linn Hohlfält 2026

Ola Dahlquist 2025

Filip Holmberg 2026

Distriktskonsulent - -

Revisorer  Viktor Bernander

Gustav Josefson

Suppleanter Malena Aronsson

Patrik Malmqvist

Styrelsen 2024
USF:Västra distriktet

Valberedningens förslag
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